
Zarządzenie Nr 59/2023
Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto 

z dnia 16 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Nowe Miasto na 2023 rok

Na podstawie art.33 ust. 4 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 40), art. 53 ust.2 i 247 ust.l, art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270.) oraz art. 111 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 185) Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto zarządza, co następuje:

§1
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:
1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 4 430,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 30 293 884,68 zł w tym:
1) dochody bieżące 25 133 140,36 zł.
2) dochody majątkowe 5 160 744,32 zł.

§2
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia:
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 40 693,00 zł.
2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 36 263.00 zł.

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 35 367 460,68 zł w tym:
1) wydatki bieżące 26 071 306,68 zł.
2) wydatki majątkowe 9 296 154,00 zł.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 
i podlega ogłoszeniu.

Z  up. B 
ZASTĘPC



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Nr 59/2023 Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto z dnia 16
sierpnia 2023r.

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się zmian:

DOCHODY i WYDATKI zwiększenie (+) 4 430.00 zł:

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska, w rozdziale 75495 o kwotę 
(+) 3 080,00 zł -  zwiększenie środków na wypłatę świadczeń pieniężnych obywatelom 

Ukrainy.
Dział 855 -  Rodzina, w rozdziale 85595 o kwotę (+) 1 350,00 zł -  zwiększenie środków na 

wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy.

WYDA TKI -  przeniesienie środków

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia o kwotę (+/-) 36 263,00 zł:

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 o kwotę (+/-) 2 000,00 zł -  
przeniesienie środków na opłaty za energię elektryczną.
Dział 750 -  Administracja publiczna, w rozdziałach 75023 i 75075 o kwotę (+/-) 22 600,00 
zł -  przeniesienie środków na zakup nagród konkursowych i materiałów oraz na usługi 
pozostałe.

Dział 801 -  Oświata i wychowanie, w rozdziałach 80104 i 80113 o kwotę (+/-) 10 000,00 zł 
-  przeniesienie środków na opłaty za dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem 
Miasta i Gminy.

Dział 852 -  Pomoc społeczna, w rozdziałach 85219 i 85228 o kwotę (+/-) 1 663,00 zł -  
zmiana dokonana na wniosek Kierownika MGOPS w Nowym Mieście.

Do niniejszego zarządzenia dołączono załącznik nr 1 i 2.

Z up. BI JRMI 
ZASTĘPCf



Zestawienie zmian w dochodach budżetu miasta i gminy na 2023 rok. Załącznik nr 1
w złotych

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezp ieczeństw o  pub liczne  i ochrona przeciw pożarow a 52 208,41 0,00 3 080,00 55  288,41

w  tym  z  ty tu łu  dotacji i środków  na finansow an ie  w yda tków  
na realizac ję  zadań  finansow anych  z  udzia łem  środków , o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozosta ła  dz ia ła lność 52 208,41 0,00 3 080,00 55 288,41

w  tym  z  ty tu łu  dotacji i ś rodków  na finansow an ie  w yda tków  
na realizac ję  zadań finansow anych  z  udz ia łem  środków , o 
których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z  Funduszu P om ocy na finansow an ie  lub 
dofinansow anie  zadań  b ieżących w  zakres ie  pom ocy 
obyw ate lom  U krainy

52 208,41 0,00 3 080,00 55 288,41

855 R odzina 2 946 377,00 0,00 1 350,00 2  947 727,00

w  tym  z  tytu łu  dotacji i środków  na finansow an ie  w yda tków  
na realizac ję  zadań finansow anych  z udz ia łem  środków , o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozosta ła dzia ła lność 20 194,00 0,00 1 350,00 21 544,00

w  tym  z  tytu łu  dotacji i ś rodków  na finansow an ie  w yda tków  
na realizac ję  zadań finansow anych  z  udz ia łem  środków , o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z  Funduszu P om ocy na finansow an ie  lub 
dofinansow anie  zadań b ieżących w  zakres ie  pom ocy 
obyw ate lom  U kra iny

20  1 94,00 0,00 1 350,00 21 544,00

bieżące razem: 25128 710,36 0,00 4 430,00 25133140,36

w  tym  z  ty tu łu  dotacji i ś rodków  na finansow an ie  w yda tków  
na realizac ję  zadań  finansow anych  z  udz ia łem  środków , o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5160 744,32 0,00 0,00 5 160 744,32

w  tym  z  ty tu łu  dotacji i ś rodków  na finansow an ie  w yda tków  
na rea lizac ję  zadań  finansow anych  z  udz ia łem  środków , o 
których m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

807 948,00 0,00 0,00 807 948,00

Strona 1 z 2



O g ó łe m : 3 0  2 8 9  4 5 4 ,6 8 0 ,0 0 4  4 3 0 ,0 0 3 0  2 9 3  8 8 4 ,6 8

w  ty m  z ty tu łu  d o ta c ji i ś ro d k ó w  na  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  na  re a liza c ję  za da ń  fin a n s o w a n y c h  z u dz ia łem  
ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 us t. 1 p k t 2 i 3

807 948,00 0,00 0,00 807 948,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Z  up. 
ZASTĘPC

Strona 2 z 2



Zestawienie zmian w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2023 rok. Załącznik nr 2

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty q e  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  
r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 1 6 4 5  7 9 6 .3 4 3 8 0  0 4 4 ,3 4 3 8 0  0 4 4 .3 4 4  0 6 7 ,7 6 3 7 5  9 7 6 ,5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6 5  7 5 2 ,0 0 1 2 6 5  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 4 5  7 9 6 ,3 4 3 8 0  0 4 4 ,3 4 3 8 0  0 4 4 ,3 4 4  0 6 7 ,7 6 3 7 5  9 7 6 ,5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6 5  7 5 2 ,0 0 1 2 6 5  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 4 4 In f r a s t r u k tu ra  s a n ita c y jn a  w s i

p rz e d  z m ia n ą 9 5 2  5 0 0 ,0 0 8 3  5 0 0 ,0 0 8 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6 9  0 0 0 ,0 0 8 6 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 5 2  5 0 0 ,0 0 8 3  5 0 0 ,0 0 8 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6 9  0 0 0 ,0 0 8 6 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii

p r z e d  z m ia n ą 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 7  0 0 0 ,0 0 5 7  0 0 0 ,0 0 5 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p r z e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t ra c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 6  6 3 9  5 1 1 ,9 1 4  6 5 3  0 0 6 ,9 1 4  5 7 9  7 0 6 ,9 1 3  7 2 6  8 0 0 ,0 0 8 5 2  9 0 6 ,9 1 0 ,0 0 7 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 8 6  5 0 5 ,0 0 1 9 8 6  5 0 5 ,0 0 7 6 9  6 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 2  6 0 0 ,0 0 -2 2  6 0 0 ,0 0 - 2 2  6 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 ,0 0 - 1 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  6 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  6 3 9  5 1 1 ,9 1 4  6 5 3  0 0 6 ,9 1 4  5 7 9  7 0 6 ,9 1 3  7 2 2  4 0 0 ,0 0 8 5 7  3 0 6 ,9 1 0 ,0 0 7 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 8 6  5 0 5 ,0 0 1 9 8 6  5 0 5 ,0 0 7 6 9  6 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t 
n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p r z e d  z m ia n ą 5  8 4 3  7 9 2 ,9 1 3  8 7 0  0 3 0 ,9 1 3  8 6 5  0 3 0 ,9 1 3  3 4 1  0 0 0 .0 0 5 2 4  0 3 0 ,9 1 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 7 3  7 6 2 ,0 0 1 9 7 3  7 6 2 ,0 0 7 6 9  6 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  2 0 0 ,0 0 -3  2 0 0 ,0 0 - 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  6 0 0 ,0 0 1 2  6 0 0 ,0 0 1 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  8 5 3  1 9 2 ,9 1 3  8 7 9  4 3 0 ,9 1 3  8 7 4  4 3 0 ,9 1 3  3 4 1  0 0 0 ,0 0 5 3 3  4 3 0 ,9 1 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 7 3  7 6 2 ,0 0 1 9 7 3  7 6 2 ,0 0 7 6 9  6 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 9 0 N a g ro d y  k o n k u rs o w e

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 0 0 .0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii

p r z e d  z m ia n ą 3 3  2 7 4 ,0 0 3 3  2 7 4 ,0 0 3 3  2 7 4 ,0 0 0 ,0 0 3 3  2 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2  0 7 4 ,0 0 3 2  0 7 4 ,0 0 3 2  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 3 2  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 2 1 3  0 0 0 ,0 0 2 1 3  0 0 0 ,0 0 2 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 4 0 0 ,0 0 11 4 0 0 ,0 0 11 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 4  4 0 0 ,0 0 2 2 4  4 0 0 ,0 0 2 2 4  4 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 2 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p r z e d  z m ia n ą 4 7  7 2 6 ,0 0 4 7  7 2 6 .0 0 4 7  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 4 7  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5  7 2 6 ,0 0 4 5  7 2 6 ,0 0 4 5  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 4 5  7 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5

p r z e d  z m ia n ą 1 9 3  0 0 0 ,0 0 1 9 3  0 0 0 ,0 0 1 9 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P ro m o c ja  je d n o s te k z m n ie js z e n ie - 1 9  4 0 0 ,0 0 - 1 9  4 0 0 ,0 0 - 1 9  4 0 0 ,0 0 - 4  4 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 3  6 0 0 ,0 0 1 8 3  6 0 0 ,0 0 1 8 3  6 0 0 ,0 0 8  6 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 0 9 0 H o n o ra r ia

p r z e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  4 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 ,0 0 -4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  6 0 0 ,0 0 5  6 0 0 ,0 0 5  6 0 0 ,0 0 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5  0 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i 
o c h ro n a  p r z e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 9 7 2  7 2 1 ,4 1 3 8 2  7 2 1 ,4 1 3 1 5  7 2 5 ,4 1 1 6 5  5 1 2 ,4 1 1 5 0  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 6 6  9 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 0  0 0 0 ,0 0 5 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 8 0 ,0 0 3  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7 5  8 0 1 ,4 1 3 8 5  8 0 1 ,4 1 3 1 5  7 2 5 ,4 1 1 6 5  5 1 2 ,4 1 1 5 0  2 1 3 ,0 0 0 ,0 0 7 0  0 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 0  0 0 0 ,0 0 5 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 5 2  2 0 8 ,4 1 5 2  2 0 8 ,4 1 5 1 2 ,4 1 5 1 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 51  6 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 8 0 ,0 0 3  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 5  2 8 8 ,4 1 5 5  2 8 8 ,4 1 5 1 2 ,4 1 5 1 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4  7 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 8 0
Ś w ia d c z e n ia  z w ią z a n e  z  
u d z ie la n ie m  p o m o c y  
o b y w a te lo m  U k ra in y

p rz e d  z m ia n ą 51  6 9 6 ,0 0 51  6 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 51  6 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 8 0 ,0 0 3  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 4  7 7 6 ,0 0 5 4  7 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4  7 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 9  3 6 6  9 4 7 ,0 0 9  3 6 6  9 4 7 ,0 0 9  0 4 3  3 4 7 ,0 0 6  8 5 8  6 4 5 ,1 0 2  1 8 4  7 0 1 ,9 0 0 ,0 0 3 2 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  3 6 6  9 4 7 ,0 0 9  3 6 6  9 4 7 ,0 0 9  0 5 3  3 4 7 ,0 0 6  8 5 8  6 4 5 ,1 0 2  1 9 4  7 0 1 ,9 0 0 ,0 0 3 1 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la

p rz e d  z m ia n ą 2  1 4 3  2 5 6 ,8 5 2  1 4 3  2 5 6 ,8 5 2  1 0 4  2 5 6 ,8 5 1 5 3 9  4 8 6 ,1 0 5 6 4  7 7 0 ,7 5 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  1 5 3  2 5 6 ,8 5 2  1 5 3  2 5 6 ,8 5 2  1 1 4  2 5 6 ,8 5 1 5 3 9  4 8 6 ,1 0 5 7 4  7 7 0 ,7 5 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0

Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i 
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o d  
in n y c h  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó ł

p rz e d  z m ia n ą 4 8 0  0 0 0 ,0 0 4 8 0  0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 7 0  0 0 0 ,0 0 4 7 0  0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 3 0
R ó ż n e  w y d a tk i n a  r z e c z  
o s ó b  f iz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 1 2 3  4 8 5 ,0 0 1 1 2 3  4 8 5 ,0 0 9 3 1  8 9 5 ,0 0 7 8 9  3 8 8 ,0 0 1 4 2  5 0 7 ,0 0 0 ,0 0 1 9 1  5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  6 6 3 ,0 0 -1 6 6 3 ,0 0 -1  6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 -1  6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 6 3 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 2 3  4 8 5 ,0 0 1 1 2 3  4 8 5 ,0 0 9 3 1  8 9 5 ,0 0 7 8 9  3 8 8 ,0 0 1 4 2  5 0 7 ,0 0 0 ,0 0 19 1  5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 7 4 8  7 3 5 ,0 0 7 4 8  7 3 5 ,0 0 7 4 8  7 3 5 ,0 0 7 1 3  6 3 1 ,0 0 3 5  1 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 6 3 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5 0  3 9 8 ,0 0 7 5 0  3 9 8 ,0 0 7 5 0  3 9 8 ,0 0 7 1 3  6 3 1 ,0 0 3 6  7 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  

n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 
k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j

p rz e d  z m ia n ą 2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 6 3 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 6 3 ,0 0 4  5 6 3 ,0 0 4  5 6 3 ,0 0 0 ,0 0 4  5 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 2 8
U s łu g i o p ie k u ń c z e  i 
s p e c ja l is ty c z n e  u s łu g i 
o p ie k u ń c z e

p rz e d  z m ia n ą 7 7  7 3 0 ,0 0 7 7  7 3 0 ,0 0 7 7  7 3 0 ,0 0 7 5  7 5 7 ,0 0 1 9 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 6 6 3 ,0 0 -1 6 6 3 ,0 0 -1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 -1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6  0 6 7 ,0 0 7 6  0 6 7 ,0 0 7 6  0 6 7 ,0 0 7 5  7 5 7 ,0 0 3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  
fu n d u s z  ś w ia d c z e ń  
s o c ja ln y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 6 6 3 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 6 6 3 ,0 0 -1 6 6 3 ,0 0 -1  6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 -1 6 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 3  0 7 2  2 2 4 ,4 7 3  0 7 2  2 2 4 ,4 7 4 7 5  0 1 5 ,4 7 3 8 5  1 0 6 ,0 0 8 9  9 0 9 .4 7 0 ,0 0 2  5 9 7  2 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 5 0 ,0 0 1 3 5 0 ,0 0 2 2 ,0 0 0 ,0 0 2 2 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 7 3  5 7 4 ,4 7 3  0 7 3  5 7 4 ,4 7 4 7 5  0 3 7 ,4 7 3 8 5 1 0 6 ,0 0 8 9  9 3 1 ,4 7 0 ,0 0 2  5 9 8  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2 0  1 9 4 ,0 0 2 0  1 9 4 ,0 0 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 9  7 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 5 0 ,0 0 1 3 5 0 ,0 0 2 2 ,0 0 0 ,0 0 2 2 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1  5 4 4 ,0 0 21  5 4 4 ,0 0 4 1 7 ,0 0 0 ,0 0 4 1 7 ,0 0 0 ,0 0 2 1  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 9 0

Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  
w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  
U k ra in y  p r z e b y w a ją c y m  n a  
te ry to r iu m  R P

p rz e d  z m ia n ą 1 9  7 9 9 ,0 0 1 9  7 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  7 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 2 8 ,0 0 1 3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1  1 2 7 ,0 0 21  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 8 6 0
P o z o s ta łe  w y d a tk i b ie ż ą c e  
n a  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  
p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y

p rz e d  z m ia n ą 3 9 5 ,0 0 3 9 5 ,0 0 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2 ,0 0 2 2 ,0 0 2 2 ,0 0 0 ,0 0 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 1 7 ,0 0 4 1 7 ,0 0 4 1 7 ,0 0 0 ,0 0 4 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 5  3 6 3  0 3 0 ,6 8 2 6  0 6 6  8 7 6 ,6 8 21  9 4 2  5 8 1 ,6 8 1 3  9 0 1  7 3 5 ,8 1 8  0 4 0  8 4 5 ,8 7 2 9 5  0 0 0 ,0 0 3  3 2 9  2 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9  2 9 6  1 5 4 ,0 0 9  2 9 6  1 5 4 ,0 0 7 6 9  6 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W ydatki razem:
z m n ie js z e n ie - 3 6  2 6 3 ,0 0 - 3 6  2 6 3 ,0 0 - 2 6  2 6 3 ,0 0 -4  4 0 0 ,0 0 -2 1  8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0  6 9 3 ,0 0 4 0  6 9 3 ,0 0 3 6  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 3 6  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 4  4 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  3 6 7  4 6 0 ,6 8 2 6  0 7 1  3 0 6 ,6 8 21  9 5 2  6 0 3 ,6 8 1 3  8 9 7  3 3 5 ,8 1 8  0 5 5  2 6 7 ,8 7 2 9 5  0 0 0 ,0 0 3  3 2 3  7 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9  2 9 6  1 5 4 ,0 0 9  2 9 6  1 5 4 ,0 0 7 6 9  6 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

MISTRZA
RZA


